
Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Febrero Saldo inicial Saldo en Banco 413,370.50$       

Febrero 2189 Apoyo de lentes 1,000.00$         412,370.50$       

Febrero 2190 Apoyo de lentes 1,000.00$         411,370.50$       

Febrero 2191 Apoyo de lentes 2,000.00$         409,370.50$       

Febrero 2192 Apoyo de lentes 1,000.00$         408,370.50$       

Febrero 2193 Cuotas sindicales (Febrero) 1era quincena 19,237.11$         427,607.61$       

Febrero 2194 Apoyo de lentes 1,000.00$         426,607.61$       

Febrero 2195 Cuotas sindicales (Diciembre) 2da quincena 19,750.31$         446,357.92$       

Febrero 2196 Cuotas sindicales (Noviembre) 2da quincena 19,514.73$         465,872.65$       

Febrero 2197 Cuotas sindicales (Febrero) 2da quincena 19,237.11$         485,109.76$       

. Saldo en banco al 28  de febrero de 2026 485,109.76$            

    CAJA CHICA

Mes Movimiento Concepto Retiro Depósito Saldo Saldo Total

Febrero Saldo inicial Saldo en Caja 4,379.49$           

Saldo en caja chica al 28  de febrero de 2026 4,379.49$                

Saldo total al 28  de febrero de 2026 489,489.25$      
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